
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НАРАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БУГУЛЬМИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Б0ГЕЛМЭ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

НАРАТЛЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАРАР 

№ 76

Об отмене постановления 
исполнительного комитета 
Наратлинского сельского поселения 
Бугульминского муниципального района 
Республики Татарстан от 09.08.2013 года № 5

В целях приведения в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Исполнительного комитета Наратлинского сельского 
поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан 
от 09.08.2013 года № 5 «Об утверждении административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой

С.А. Дмитриев


